MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial nº 53/2020; Processo nº 197/2020; Edital nº 106/2020;

Registro de Preços nº 43/2020. Objeto: para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

PADRONIZADOS (AZITROMICINA), pelo período de 12 (doze) meses adjudicando

os itens às empresas como segue:

Item

20326

Código

CIRURGICA KLG EIRELI

CNPJ: 08.618.163/0001-44

RUA ARMANDO SARTI, 0938 -

SAO BERNARDO IV,

MIRASSOL - SP, CEP: 15132-172

Telefone: (17) 3242-8495

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

1 019.002.062
AZITROMICINA 500MG

Marca: PHARLAB
CP 17000 1,811 30.787,00

  Total do Proponente    30.787,00

determinando a sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preço.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 02 de Março de 2021.

_________________________________

EDVALDO DONISETI MORAIS

Prefeito Municipal

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br